

## PROFIL

# MOHAMED BARADA

Nationalité française & libanaise

 37 ans

 +33 7 84 76 00 28

 leswebmasters@hotmail.com

 Villeurbanne, France

## LANGUES

Anglais ●●●●○○

Espagnol ●○○○○○

Italien ●○○○○○

## INTERÊTS



Padel



Football



Famille



Voyage

Parcours riche et diversifié, motivé, doté d'une solide éthique professionnelle et d'une capacité à travailler dans tout domaine et en toute indépendance. après de nombreux projets, à la recherche du nouveau défi sur Lyon et alentour afin d'être auprès de ma famille. Plus de 20 ans d'expérience, avec moi c'est la garantie que votre chiffre d'affaire augmentera .

## FORMATION

**2005** : Obtention Bac pro comptabilité avec mention (Le Rebours Paris)

**2008** : Obtention du master économie gestion (la sorbonne pantheon)

**2011** : Obtention master management international de la mode (MOD'ART Paris et ESMOD Paris)

**2013** : Stage en management au groupe LVMH (Paris)

## PARCOURS PROFESSIONNEL

**2006 - 2008** : Chef de rang Club Med World Paris (Bercy Village)

**2008 - 2010** : Barmaid Pizza Pino des Champs Elysées

**2010 - 2015** : Propriétaire restaurant à Paris

**2015 à ce jour** : Directeur d'un restaurant de 100 couverts à l'étranger (+25 employés)

**2017 à ce jour** : Consultant en affaires (Freelance)

## COMPÉTENCE



Communication



Managment



Polyvalence



Créativité